בת"צ 13453-04-19 (מחוזי חיפה) אקטיוויט ויטמינים ומוצרי בריאות בע"מ נגד בנק לאומי לישראל בע"מ

מובאת בזאת לידיעת הציבור הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"), כי ביום 25.12.2023 בית משפט המחוזי בחיפה (כבוד סגן הנשיא, השופט רון סוקול) נתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה (להלן: "פסק הדין" ו-"הסכם הפשרה") שנחתם במסגרת התובענה שבכותרת בין אקטיוויט ויטמינים ומוצרי בריאות בע"מ (להלן: "התובעת") לבין בנק לאומי לישראל בע"מ (להלן: "הבנק").

הגדרת הקבוצה עליה חל הסכם הפשרה - "לקוחות הבנק שבמהלך התקופה הרלוונטית ביצעו או יבצעו בבנק עסקת סחר חוץ לפי פרק 7 לתעריפון הבנק ליחידים ועסקים קטנים וחויבו או יחויבו בעמלת הודעת סוויפט לפי חלק 7 לתעריפון הבנק ליחידים ועסקים קטנים" (להלן: "הקבוצה");

לקוחות הבנק - הם לקוחות הבנק בעבר או בהווה, יחידים ועסקים קטנים, שחל עליהם התעריפון המלא כהגדרתו בכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), התשס"ח-2008; התקופה הרלוונטית - התקופה שמיום 7.4.2012 ועד למועד שבו הבנק יחדל לגבות את עמלת הודעת הסוויפט, כאמור להלן.

התחייבות הבנק לעתיד - עמלת הודעת סוויפט הנגבית לפי פרק 7 לתעריפון הבנק ליחידים ועסקים קטנים תבוטל לא יאוחר מיום 26.3.2024, והבנק יחדל מגבייתה.